RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
LA ROMAGNA

500¢

INGREDIENTI PASTA ALL’'UOVO 50%: semola di GRANO duro, UOVA
E ALLERGENI 20 %, sale. Ripieno 50%: Ricotta 70% (LATTE, sale,
(evidenziati in caglio), spinaci 15%, grana padano (LATTE, caglio, sale,
MAIUSCOLO) conservante: lisozima proteine dellUOVO), tuorlo ’'UOVO,

fibra di GRANO, sale, olio extravergine di oliva, zucchero,

aromi, conservante: E200.

Il prodotto puo contenere tracce di SOIA.
VALORI Per 100 g di prodotto:
NUTRIZIONALI Valore Energetico 246 Kcal

1134 Ki

Proteine 11.2 g

Carboidrati 29.0 g

Zuccheri 5.1 g

Grassi 9.0 a

Acidi grassi saturi 59 g

Fibre alimentari 2.4 a

Sale 1.2 q
MODALITA’ DI Conservare in frigorifero da 0 a 3 °C. Una volta a perta la

CONSERVAZION
E

confezione conservare in frigorifero e consumare il prodotto
entro 3 giorni.

CONSIGLI D’USO
E AVVERTENZE

Far bollire in abbondante acqua per circa 4/5 minuti, scolare,
condire a piacimento.




